
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:36 12 2260 1 0 19 28

Т2 38:59 4 2257 1 1 1 19 29

Т3 50:23 23 2267 5 4' 2 1

26 2250 2 2

Досу. 5 24 2552 2 2 3

Реал. 5 8 2244 5 43' 3 3

22 2252 1 3 4

27 2265 3 5

2 2247 2 24' 4 5

3 2248 5' 24' 4 6

13 2268 1 8' 26' 4 7

1 2609 4 8

16 2611 4 9

14 2255 1 4 10

9 2253 1 5 10

11 2249 5 11

А 2269 33' 5 12

Б 2270 6 12

Ц 6 13

Д 2320 6 14

7 Мин 7 11 28 36 40 6 15

М Игр 23 23 23 23 9 6 16

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17

Т1 20:07 20 2177 7 18

Т2 21 2185 7 19

Т3 79 2164 2 8 19

77 2165 7 26' 8 20

Досу. 5 33 2170 7 7' 9 20

Реал. 5 18 2175 2 48' 9 21

69 2184 5 17' 10 21

5 2180 11 21

3 2179 1 55' 11 22

4 2173 1 11 23

29 2174 12 23

22 2181 54' 13 23

26 2178 4 19' 43' 54' 14 23

99 2168 15 23

15 2176 15 24

8 2171 15 25

А 2186 23' 16 25

Б 16 26

Ц 2189 17 26

Е 2188 18 26

7 Мин 8 12 25 26 38 18 27

М Игр 77 77 77 77 77 19 27

Мирчевски Лери

Судија А

жолти

19

Владевски ВладимирЗабелешка

Димитриевски Дарко

Ацевски Иван

Димковски Христијан

Ристиќ Стефан

Несторовски Даниел

Клековски Игор

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Митевски Мирослав

Вељанов Ратко

Трајков Симе

Јанев Лазар

С
л
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б

е
н

 п
р
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ст
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н

и
к 

Б
 :

Ташев Ѓорѓи

Косановиќ Небојша

Записничар

Симоновски Гласе

Станков Ангел

7 M Трајковски Ристо

Арсов Лазар

Филипов Кољо

Паланков Кире

Недевски Кристијан

Окардов Ристе

Мерач на време

Владевски Владимир

Петрушевски Милан

Додевски Дејан

Цветков Костадинчо

Мицевски Христијан

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Димковски Дарко

Цветковски Дамјан

Цветковски Давид

Спасиќ Давид

Миладиновски Андреј

Полувреме

7 18

Краен Резултат

19

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

29

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

6000

РК ВАРДАР НЕГОТИНО

Место:

100

Натпревар

МРК КУМАНОВО

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Прва Лига Мажи Коло:8

црвени

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

7 M

Михајловски Христијан

Неготино

С
л
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б

е
н

 п
р
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ст
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н

и
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 А
:

Стојмановски Иван

Движење Рез.

Клековски Бојан

Даневски Јован

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Божиновска Сања

Контролор

Тасевски Влатко

Ивановски Антонио

29

Голови

Велков Марјан

Судија Б

Скопје

Скопје

Здравковска Адријана

Забелешка

Дежурен лекар

Ивановски Горан

11/4/2018 Сала: Спортска Сала Куманово17:30

Коцев Димитар

Стаменов Виктор

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


